707752

Spatola per asciugare e
lucidare, 250 mm, Nero

Questa spatola rimuove efficacemente i residui d’acqua e i depositi di calcare dalle
superfici lavate e verniciate.
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Technical Data

Articolo numero

Materiale

Per contatto con i prodotti alimentari (EU 1935/2004) DoC *

FDA conforme alle materie prime (CFR 21)"
Soddisfa il Regolamento REACH (CE) N. 1907/2006
Recycled Material Content

Materiale riciclato contenuto in percentuale
Quantita per colli

Quantita per pallet (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Lunghezza collo

Larghezza collo

Altezza collo

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Peso netto

Peso del cartone (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Peso lordo

Metri cubi

Min. campo di misura pH per la concetranzione da usare
Max. campo di misura pH per la concentrazione da usare
Codice GTIN-13

Codice GTIN-14

Codice delle merce

Paese d’origine

212

707752

SEBS POM
(regenerated material)

No

No

Si

Si

82 %

6 Pz.

864 Pz.

48 Pz.

310 mm

280 mm

105 mm

250 mm

183 mm

45 mm

0,19 kg
0,0265 kg
0,0265 kg
0,22 kg
0,002059 M3
5 pH

12 pH
5705027077527
15705027077524
96039099

Denmark



